

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023  
Processo Administrativo Nº 012/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 18/07/2023 10:20:33

TOTAL DO PROCESSO: **482.429,30**

**J.J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**      **07.187.827/0001-03**      **153.698,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 071      Lance: 4,50      **Total: 450,00**

Item: 1      Unidade: Cx/100      Marca: Theoto      Modelo: Cx/100

Descrição: Abaixador de língua madeira.

Quantidade: 100      Val. Ref.: 7,63      **Valor Unit.: 4,50**      Total Item: 450,00

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 024      Lance: 5,30      **Total: 15.900,00**

Item: 1      Unidade: Lt.      Marca: Bellobela      Modelo: Lt.

Descrição: Álcool 70% 1000 ml.

Quantidade: 3.000      Val. Ref.: 10,93      **Valor Unit.: 5,30**      Total Item: 15.900,00

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 067      Lance: 0,82      **Total: 164,00**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: Maxicor      Modelo: Unid.

Descrição: Bolsa coletora de urina tipo saco 2 Lt c/ cordão.

Quantidade: 200      Val. Ref.: 7,95      **Valor Unit.: 0,82**      Total Item: 164,00

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 126      Lance: 119,00      **Total: 11.900,00**

Item: 1      Unidade: Cx.      Marca: Shalon      Modelo: Cx.

Descrição: Catgut cromado c/ag 3-0.

Quantidade: 100      Val. Ref.: 161,92      **Valor Unit.: 119,00**      Total Item: 11.900,00

**LOTE 29**      Quant.: 1      Num: 051      Lance: 0,47      **Total: 5.640,00**

Item: 1      Unidade: und      Marca: A.Med      Modelo: und

Descrição: Compressa de gazes esteril 7,5x7,5 cm c/ 10 und.

Quantidade: 12.000      Val. Ref.: 0,97      **Valor Unit.: 0,47**      Total Item: 5.640,00

**LOTE 38**      Quant.: 1      Num: 110      Lance: 9,00      **Total: 180,00**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: Solidor      Modelo: Unid.

Descrição: Estetoscópio Simples.

Quantidade: 20      Val. Ref.: 22,98      **Valor Unit.: 9,00**      Total Item: 180,00

**LOTE 45**      Quant.: 1      Num: 149      Lance: 8,47      **Total: 1.694,00**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: Cralplast      Modelo: Unid.

Descrição: Fixador Celular c/ 100ml .

Quantidade: 200      Val. Ref.: 23,88      **Valor Unit.: 8,47**      Total Item: 1.694,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 8,22	<b>Total: 8.220,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: Biotextl	Modelo: Pct	
Descrição: Gase não estéril, pacote com 500 unidades.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 15,54	<b>Valor Unit.: 8,22</b>	Total Item: 8.220,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 50,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Solidor	Modelo: Cx/100	
Descrição: Gelco nº 22.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 160,03	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 5.000,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 22,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Solidor	Modelo: Cx/100	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 23.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 47,24	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 2.200,00	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 12,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Abl	Modelo: Cx/100	
Descrição: Luva para procedimento grande.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,85	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 3.600,00	
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 12,00	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Abl	Modelo: Cx/100	
Descrição: Luva para procedimento média.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 24,09	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 7.200,00	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 12,00	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Abl	Modelo: Cx/100	
Descrição: Luva para procedimento pequena.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 23,90	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 7.200,00	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 87,00	<b>Total: 2.610,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: G-Tech	Modelo: Unid	
Descrição: Oxímetro digital medidor de saturação de oxigênio no sangue.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 165,93	<b>Valor Unit.: 87,00</b>	Total Item: 2.610,00	
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 128,00	<b>Total: 19.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Ciex	Modelo: Unid.	
Descrição: Papel grau cirúrgico para autoclavetamanho 30cmx100m, rolos.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 206,20	<b>Valor Unit.: 128,00</b>	Total Item: 19.200,00	
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 39,00	<b>Total: 5.850,00</b>
Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Vic	Modelo: Litros	
Descrição: Polvidine degermante .				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 68,81	<b>Valor Unit.: 39,00</b>	Total Item: 5.850,00	
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 18,00	<b>Total: 3.600,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: Solidor	Modelo: Cx/100
Descrição: Scalp n. 23 cx/100.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 52,05	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 4,95	<b>Total: 9.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Baxter	Modelo: Unid.
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 500 ml.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 13,45	<b>Valor Unit.: 4,95</b>	Total Item: 9.900,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 5,80	<b>Total: 11.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: Unid.
Descrição: Soro glico-fisiológico 500 ml .			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 15,03	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 11.600,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 5,50	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Fresenius	Modelo: Unid.
Descrição: Soro glicosado 5% 500 ml .			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 15,38	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 7,40	<b>Total: 14.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Fresenius	Modelo: Unid.
Descrição: Soro ringer-lactato 500 ml			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 14,71	<b>Valor Unit.: 7,40</b>	Total Item: 14.800,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 58,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Premium	Modelo: Unid.
Descrição: Tensiometro BRAÇADEIRA INFANTIL DE NYLON FECHO C/ VELCRO (1-7 anos) .			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 105,85	<b>Valor Unit.: 58,00</b>	Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 59,00	<b>Total: 2.950,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: Unid.
Descrição: Tensiômetro adulto BRAÇADEIRA ADULTO EM NYLON COM FECHO METAL.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 108,56	<b>Valor Unit.: 59,00</b>	Total Item: 2.950,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 5,50	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct./100	Marca: Prevemax	Modelo: Pct./100
Descrição: Touca.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,10	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 1.100,00
<b>CRALAB SAUDE ATACADO LTDA</b>		<b>09.632.818/0001-00</b>	<b>3.825,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 20,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROC9	Modelo: 4%
Descrição: Ácido Acético 4%.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 72,92	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 20,00	<b>Total: 1.600,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROC9	Modelo: 2%	
Descrição: Ácido Acético 2%.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 81,25	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 1.600,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 6,25	<b>Total: 625,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ARKTUS	Modelo: 150cm	
Descrição: Fita Métrica Trena				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,29	<b>Valor Unit.: 6,25</b>	Total Item: 625,00	
<b>LEONARDO LIMA DE CASTRO ME</b>		<b>30.533.585/0001-76</b>		<b>11.245,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 11,00	<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: Agua destilada, galão de 5 Litros.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 20,47	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 880,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 64,90	<b>Total: 6.490,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: GTECH	Modelo:	
Descrição: Balança digital de vidro temperado				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,78	<b>Valor Unit.: 64,90</b>	Total Item: 6.490,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 155,00	<b>Total: 3.875,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: GTECH	Modelo:	
Descrição: Nebulizador.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 211,17	<b>Valor Unit.: 155,00</b>	Total Item: 3.875,00	
<b>MARIA E FERREIRA</b>		<b>45.357.178/0001-22</b>		<b>77.438,50</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 6,95	<b>Total: 695,00</b>
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: FARMAX	Modelo: Lt.	
Descrição: Água Oxigenada.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,82	<b>Valor Unit.: 6,95</b>	Total Item: 695,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 0,30	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SAMTEC	Modelo: Unid.	
Descrição: Agua para injeção 10 ml				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,61	<b>Valor Unit.: 0,30</b>	Total Item: 900,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 6,35	<b>Total: 1.270,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ABL	Modelo: Cx/100	
Descrição: Agulha desc. P. Glide 13x4,5 .				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,41	<b>Valor Unit.: 6,35</b>	Total Item: 1.270,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 6,78	<b>Total: 1.356,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ABL	Modelo: Cx/100	
Descrição: Agulha desc. P. Glide 20 x 5,5.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,18	<b>Valor Unit.: 6,78</b>	Total Item: 1.356,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 6,49	<b>Total: 1.298,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ABL	Modelo: Cx/100	
Descrição: Agulha desc. P. Glide 25 x 7.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,22	<b>Valor Unit.: 6,49</b>	Total Item: 1.298,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 5,98	<b>Total: 1.196,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ABL	Modelo: Cx/100	
Descrição: Agulha descartável 30x80				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,22	<b>Valor Unit.: 5,98</b>	Total Item: 1.196,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 7,35	<b>Total: 5.145,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: LUDAN YORK	Modelo: Pct.	
Descrição: Atadura de crepom 20 cm pac/12 unid.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 13,65	<b>Valor Unit.: 7,35</b>	Total Item: 5.145,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 110,98	<b>Total: 11.098,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: Cx.	
Descrição: Catgut simples 2-0.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 158,03	<b>Valor Unit.: 110,98</b>	Total Item: 11.098,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 110,98	<b>Total: 11.098,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: Cx.	
Descrição: Catgut simples 3-0.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 158,03	<b>Valor Unit.: 110,98</b>	Total Item: 11.098,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 56,89	<b>Total: 5.689,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ABL	Modelo: Cx/100	
Descrição: Gelco nº 20.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 163,92	<b>Valor Unit.: 56,89</b>	Total Item: 5.689,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 22,45	<b>Total: 2.245,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: WILTEX	Modelo: Cx/100	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 11.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 58,32	<b>Valor Unit.: 22,45</b>	Total Item: 2.245,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 22,25	<b>Total: 2.225,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: STERILANCE	Modelo: Cx/100	
Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 22.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 49,42	<b>Valor Unit.: 22,25</b>	Total Item: 2.225,00	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 1,21	<b>Total: 181,50</b>
Item: 1	Unidade: par	Marca: LEMGRUBER	Modelo: par	
Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,0.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,53	<b>Valor Unit.: 1,21</b>	Total Item: 181,50	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 20,88	<b>Total: 4.176,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: WILTEX	Modelo: Cx/100
Descrição: Scalp n. 19 cx/100.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 52,87	<b>Valor Unit.: 20,88</b>	Total Item: 4.176,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 20,88	<b>Total: 4.176,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: WILTEX	Modelo: Cx/100
Descrição: Scalp n. 21 cx/100.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,38	<b>Valor Unit.: 20,88</b>	Total Item: 4.176,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 22,85	<b>Total: 4.570,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: WILTEX	Modelo: Cx/100
Descrição: Scalp n. 25 cx/100.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,51	<b>Valor Unit.: 22,85</b>	Total Item: 4.570,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 4,67	<b>Total: 9.340,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BAXTER	Modelo: Unid.
Descrição: Soro fisiologico 9% 100 ml.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 8,47	<b>Valor Unit.: 4,67</b>	Total Item: 9.340,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 5,39	<b>Total: 10.780,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BAXTER	Modelo: Unid.
Descrição: Soro fisiologico 9% 250 ml.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,52	<b>Valor Unit.: 5,39</b>	Total Item: 10.780,00
<b>PHARMAPLUS LTDA</b>		<b>03.817.043/0001-52</b>	<b>68.032,70</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 5,94	<b>Total: 1.188,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: SR	Modelo: Cx/100
Descrição: Agulha descartável 40x12			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,23	<b>Valor Unit.: 5,94</b>	Total Item: 1.188,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 10,80	<b>Total: 16.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CONFORT BABY	Modelo: Unid.
Descrição: Alcool 70% em gel 1 kg			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 19,25	<b>Valor Unit.: 10,80</b>	Total Item: 16.200,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 17,17	<b>Total: 3.434,00</b>
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: VIC PHARMA	Modelo: Lt.
Descrição: Alcool iodado.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,00	<b>Valor Unit.: 17,17</b>	Total Item: 3.434,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 14,12	<b>Total: 7.060,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: NEVOA	Modelo: Pct.
Descrição: Algodão hidrófilo 500g.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,23	<b>Valor Unit.: 14,12</b>	Total Item: 7.060,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 9,91	<b>Total: 2.477,50</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MISSNER	Modelo: Unid.
Descrição: Esparadrapo creme 10 x 4,5.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 18,20	<b>Valor Unit.: 9,91</b>	Total Item: 2.477,50
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 22,49	<b>Total: 13.494,00</b>
Item: 1	Unidade: Rolos	Marca: ULTRA TEXTIL	Modelo: Rolos
Descrição: Gases 91 X 91 tipo queijo c/100m.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 48,61	<b>Valor Unit.: 22,49</b>	Total Item: 13.494,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 60,49	<b>Total: 6.049,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: MEDIX	Modelo: Cx/100
Descrição: Gelco nº 18 ( cateter intravenoso).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 162,08	<b>Valor Unit.: 60,49</b>	Total Item: 6.049,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 60,88	<b>Total: 6.088,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: MEDIX	Modelo: Cx/100
Descrição: Gelco nº 24.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 158,42	<b>Valor Unit.: 60,88</b>	Total Item: 6.088,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 18,39	<b>Total: 1.839,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VIC PHARMA	Modelo: Unid.
Descrição: Gluconato de clorexidina 2% 1000ml.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 42,57	<b>Valor Unit.: 18,39</b>	Total Item: 1.839,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 7,89	<b>Total: 1.972,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: DESCARPACK	Modelo: Cx/100
Descrição: Lanceta para lancetador cx/100unid.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,56	<b>Valor Unit.: 7,89</b>	Total Item: 1.972,50
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 49,99	<b>Total: 4.999,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx/144	Marca: MADEITEX	Modelo: Cx/144
Descrição: Preservativo sem lubrificação cx/144unid.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 63,05	<b>Valor Unit.: 49,99</b>	Total Item: 4.999,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 0,51	<b>Total: 1.530,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ABL	Modelo: Unid.
Descrição: Seringa desc. 20 ml c/ag 25 x 7.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,99	<b>Valor Unit.: 0,51</b>	Total Item: 1.530,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 0,23	<b>Total: 690,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ABL	Modelo: Unid.
Descrição: Seringa desc. 5 ml c/ag 25 x 7.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,52	<b>Valor Unit.: 0,23</b>	Total Item: 690,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 7,12	<b>Total: 712,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NATIVITA	Modelo: Unid.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Descrição: Sulfadiazina de prata 10mg/g pomada

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,64 **Valor Unit.: 7,12** Total Item: 712,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 005 Lance: 9,99 **Total: 299,70**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: G-TECH Modelo: Unid.

Descrição: Termômetro digital axilar

Quantidade: 30 Val. Ref.: 75,67 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 299,70

**MEDIAL SAÚDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS 23.993.232/0001-93 24.950,00**  
**HOSPITALAR**

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 4,00 **Total: 2.800,00**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: SOFT Modelo: NACIONAL

Descrição: Atadura de crepom 10 cm pac/12 unid.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 7,05 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.800,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 118,00 **Total: 11.800,00**

Item: 1 Unidade: Cx. Marca: THECNOFIO Modelo: NACIONAL

Descrição: Catgut cromado c/ag 2-0.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 155,87 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 11.800,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 9,00 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: ESTILO Modelo: NACIONAL

Descrição: Espátula de Ayres .

Quantidade: 150 Val. Ref.: 14,59 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.350,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 1,40 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KOLPLAST Modelo: NACIONAL

Descrição: Espéculo médio.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,43 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 4.200,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 1,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KOLPLAST Modelo: NACIONAL

Descrição: Espéculo pequeno.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,38 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 3.000,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 22,50 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Balde 5lt Marca: FORTSAN Modelo: NACIONAL

Descrição: Gel para ultrasonografia .

Quantidade: 80 Val. Ref.: 35,08 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 1.800,00

**GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA 39.707.683/0001-57 25.775,50**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 12,50 **Total: 12.500,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LAVIE Modelo: LAVIE

Descrição: Avental hospitalar descartável de TNT manga longa - gramatura 20, pacote com 10 unidade



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 33,40	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 12.500,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 6,30	<b>Total: 1.890,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: Coletor perfuro 13 LT.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,32	<b>Valor Unit.: 6,30</b>	Total Item: 1.890,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 7,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: Coletor Perfuro cortante 20lt.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,54	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 0,75	<b>Total: 375,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: Equipo macrogotas 2 entradas.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,05	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 375,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 3,95	<b>Total: 790,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MASTEFIX	Modelo: MASTERFIX
Descrição: Fita crepe.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,24	<b>Valor Unit.: 3,95</b>	Total Item: 790,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 5,20	<b>Total: 1.040,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: Fita Micropore 10cm x 4,5m.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,51	<b>Valor Unit.: 5,20</b>	Total Item: 1.040,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 3,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: Fita Micropore 25mm x 4,5m.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,14	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 600,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 1,33	<b>Total: 199,50</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,0.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,47	<b>Valor Unit.: 1,33</b>	Total Item: 199,50
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 1,33	<b>Total: 199,50</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,5 .			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,56	<b>Valor Unit.: 1,33</b>	Total Item: 199,50
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 1,21	<b>Total: 181,50</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,5.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,19	<b>Valor Unit.: 1,21</b>	Total Item: 181,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 59,00	<b>Total: 5.900,00</b>
Item: 1	Unidade: pct/100	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST	
Descrição: Saco de Lixo 100L Infectante branco 75x105x0,02 Pct com 100 unidades.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 94,46	<b>Valor Unit.: 59,00</b>	Total Item: 5.900,00	
<b>IDAIANE KELLY RODRIGUES</b>		<b>23.380.235/0001-51</b>		<b>10.270,00</b>
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 14,50	<b>Total: 725,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: bioland	Modelo: bioland	
Descrição: Bolsa Térmica de Gel P Termogel.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,82	<b>Valor Unit.: 14,50</b>	Total Item: 725,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 389,00	<b>Total: 7.780,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: fetal dopler	Modelo: fetal dopler	
Descrição: Detector Fetal Portátil Digital (SONAR).				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 877,87	<b>Valor Unit.: 389,00</b>	Total Item: 7.780,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 0,37	<b>Total: 1.665,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: procare	Modelo: procare	
Descrição: Escova cervical estéril embalagem individual.				
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 1,02	<b>Valor Unit.: 0,37</b>	Total Item: 1.665,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 2,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: labor import	Modelo: labor import	
Descrição: Garrote para punção venosa.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,65	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 100,00	
<b>PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS</b>		<b>01.722.296/0001-17</b>		<b>78.947,20</b>
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 46,79	<b>Total: 4.679,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SYNTH	Modelo: SYNTH	
Descrição: Carvão ativado 500g.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 65,73	<b>Valor Unit.: 46,79</b>	Total Item: 4.679,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 29,39	<b>Total: 7.347,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: GLICOO	Modelo: GLICOO	
Descrição: Fita Accu check para HGT, caixa com 50 unidades.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 131,51	<b>Valor Unit.: 29,39</b>	Total Item: 7.347,50	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 34,99	<b>Total: 1.049,70</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: GLICOO	Modelo: GLICOO	
Descrição: Glicosímetro.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 98,89	<b>Valor Unit.: 34,99</b>	Total Item: 1.049,70	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 59,20	<b>Total: 4.144,00</b>
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Descrição: Glutaraldeído 28 dias.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 143,20 **Valor Unit.: 59,20** Total Item: 4.144,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 8,59 **Total: 2.577,00**

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: Lâmina fosca p/ papanicolau.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,68 **Valor Unit.: 8,59** Total Item: 2.577,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 151,00 **Total: 15.100,00**

Item: 1 Unidade: Lt. Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: Lugol 5 % 1000 ml.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 192,25 **Valor Unit.: 151,00** Total Item: 15.100,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 34,00 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: Cx/24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: Manonylon 0 ( zero ).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,61 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 3.400,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 34,50 **Total: 3.450,00**

Item: 1 Unidade: Cx/24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: Manonylon 2 - 0 c/ag.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,52 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 3.450,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 003 Lance: 34,00 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: Cx/24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: Manonylon 3 - 0 c/g.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 73,27 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 3.400,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 33,00 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: Cx/24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: Manonylon 4 - 0 c/ag.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,66 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 3.300,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 142 Lance: 30,50 **Total: 3.050,00**

Item: 1 Unidade: CX/24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: Manonylon 5 - 0 c/ag.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 63,63 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 3.050,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 30,50 **Total: 3.050,00**

Item: 1 Unidade: Cx/24 Marca: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO

Descrição: Manonylon 6 - 0 c/ag.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 64,15 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 3.050,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 3,90 **Total: 7.800,00**

Item: 1 Unidade: Cx/50 Marca: ABL Modelo: ABL

Descrição: Máscara com fio tripla.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 15,60	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 7.800,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 7,00	<b>Total: 1.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SKY	Modelo: SKY
Descrição: Óculos de produção			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,22	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 1.750,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 7,00	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MACHADO	Modelo: MACHADO
Descrição: Papel para eletrocardiograma 48mmx30m.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,02	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 350,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 1,39	<b>Total: 5.560,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Pinça Cheron descartável .			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 4,09	<b>Valor Unit.: 1,39</b>	Total Item: 5.560,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 38,90	<b>Total: 5.835,00</b>
Item: 1	Unidade: Litros	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: Polvidine tópico .			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 66,50	<b>Valor Unit.: 38,90</b>	Total Item: 5.835,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 0,69	<b>Total: 3.105,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Pote (Porta Lâmina Prevenção).			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 1,44	<b>Valor Unit.: 0,69</b>	Total Item: 3.105,00
<b>PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA</b>		<b>09.441.460/0001-20</b>	<b>1.160,00</b>
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 1,16	<b>Total: 1.160,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNIDADE
Descrição: Espéculo grande.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,05	<b>Valor Unit.: 1,16</b>	Total Item: 1.160,00
<b>MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.</b>		<b>31.085.156/0001-46</b>	<b>698,00</b>
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 3,49	<b>Total: 698,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CIEX	Modelo: MICROPORE 12X4,5
Descrição: Fita Micropore 12mm x 4,5m.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,61	<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 698,00
<b>CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b>		<b>10.978.106/0001-18</b>	<b>17.019,40</b>
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 7,86	<b>Total: 157,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: Kit Máscara nebulização infantil.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,42	<b>Valor Unit.: 7,86</b>	Total Item: 157,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 7,86	<b>Total: 157,20</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VITAL GOLD	Modelo:	
Descrição: Kit Máscara p/ nebulização adulto.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,42	<b>Valor Unit.: 7,86</b>		Total Item: 157,20
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 8,39	<b>Total: 3.356,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PLANET PAPER	Modelo:	
Descrição: Papel Lençol Descartável - Rolo - 70cmx50m.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 18,84	<b>Valor Unit.: 8,39</b>		Total Item: 3.356,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 43,49	<b>Total: 4.349,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: FBS	Modelo:	
Descrição: Saco p/ lixo 50litro infectante braco c/ 100.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 68,29	<b>Valor Unit.: 43,49</b>		Total Item: 4.349,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 300,00	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: AGIR	Modelo: VISION BLACK	
Descrição: Seladora para papel grau cirurgico.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,43	<b>Valor Unit.: 300,00</b>		Total Item: 9.000,00
<b>BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP</b>		<b>09.560.267/0001-08</b>		<b>1.380,00</b>
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 0,69	<b>Total: 1.380,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETANIAMED	Modelo: KN95	
Descrição: Máscara N-95				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,41	<b>Valor Unit.: 0,69</b>		Total Item: 1.380,00
<b>GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>17.472.278/0001-64</b>		<b>3.420,00</b>
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 6,90	<b>Total: 1.380,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: Anadona	Modelo: Anadona	
Descrição: Propé - sapatilha descartável tnt 100 und				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 28,06	<b>Valor Unit.: 6,90</b>		Total Item: 1.380,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 0,17	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Descarpac	Modelo: Descarpac	
Descrição: Seringa desc. 1 ml ins c/ag 13 x 4,5.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,54	<b>Valor Unit.: 0,17</b>		Total Item: 510,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 0,30	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Descarpac	Modelo: Descarpac	
Descrição: Seringa desc. 10 ml c/ag 25 x 7.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,76	<b>Valor Unit.: 0,30</b>		Total Item: 900,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 0,21	<b>Total: 630,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SR	Modelo: SR	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS  
CEDRO-PE**

Descrição: Seringa desc. 3 ml c/ag 25 x 7.

Quantidade: 3.000      Val. Ref.: 0,50      **Valor Unit.: 0,21**      Total Item: 630,00

---

**HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS**      **26.754.510/0001-48**      **4.570,00**  
**LTDA**

---

**LOTE 98**      Quant.: 1      Num: 101      Lance: 17,45      **Total: 3.490,00**

Item: 1      Unidade: Cx/100      Marca: DESCARPACK      Modelo: Cx/100

Descrição: Scalp n. 27 cx/100.

Quantidade: 200      Val. Ref.: 50,60      **Valor Unit.: 17,45**      Total Item: 3.490,00

---

**LOTE 105**      Quant.: 1      Num: 075      Lance: 2,70      **Total: 540,00**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: WELL LEAD      Modelo: Unid.

Descrição: Sonda de foley 20 c/balão 2 vias.

Quantidade: 200      Val. Ref.: 5,88      **Valor Unit.: 2,70**      Total Item: 540,00

---

**LOTE 106**      Quant.: 1      Num: 145      Lance: 2,70      **Total: 540,00**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: WELL LEAD      Modelo: Unid.

Descrição: Sonda de foley 22 c/balão 2 vias .

Quantidade: 200      Val. Ref.: 5,80      **Valor Unit.: 2,70**      Total Item: 540,00

---

---

**PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO**

---

**MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES**

---

**MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS**

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOÃO PAULO SILVA**